
 

 

О зачислении-08.11 

ИД  

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

30.08.2018                   № 745-ОД 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

21.03.01 - Нефтегазовое дело 

  № Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Босько Наталья Андреевна 0871-1Б10/1-18/19 
с предоставлением 

места в общежитии 

      42.03.01.01 - Бренд-менеджмент в рекламе и связях с общественностью 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Кулиев Теймур Сеймурович 0870-1Б10/1-18/19 
с предоставлением 

места в общежитии 

      42.03.01.02 - Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Хамдамов Азизджон Шухратджонович 0644-1Б10/1-18/19 

с 

предоставлением 

места в 

общежитии 

      42.03.03 - Издательское дело 

  № Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Большагина Маргарита Максимовна 0111-1Б10/1-18/19   

2 Федотова Анастасия Викторовна 0834-1Б10/1-18/19 

с 

предоставлением 

места в 

общежитии 

 

 

Проректор по учебной работе И.В. Соппа 


